1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Ambro.

Barca.

XV.

Ro. viij.

ra esset. sibi madaret euageliu
pdicari. r subiect^o esset vnitati
qz testante aplo. ois creatura
vanitati subiecta e. non q xpus
creatura e. sz creator. q docede
creature discipulis madat offici
um. Arrij hec fuisse pfidia legi
tur vt xpm creatura fateretur.
Itē effasa sunt arrij viscera atqz
crepuit medi^o. pstrat^o in faciez.
ea qbus xpm negauerat feda
ora pollut^o. His alijsqz plurib^o
testimonijs instrumur n debe
re fateri simplr xpm ee factu vl
creatura. sz addita terminatioe
recte dici pot. vt si dicat fact^o fm
carnē vel fm hoies. vt factura
hūanitati no do attribuat. Et
em ait Amb. in primo li. de tri
ni. de^o fact^o e. sz de^o dei filiu. na
tus est. Adhuc em de^o filiu suuz
factu ex mulere. factu sub lege
filiu inqt suu. f. no vnu de m
tis. Lu dicit suu. generationis
eterne pprietate signauit. Do
stea factu ex mulere asseruit.
vt factura no diuitati f assum
tioni corpis ascriberet. Factu
q ex mulere dicit. ppter carnis
susceptione. Sub lege. ppter
obseruantia legis. Generatio
generatoi no p iudicat. nec ca
ro diuinitati. De^o em etern^o in
carnatois factm suscepit. no di
uiduus sz vnus. r in vtroqz vn^o
sz diuinitatez coepte. Itē enim
alter ex patre. alter ex virgine
sz idē alter ex pre. alter ex vir
gine. q fact^o est fm nre suscepti
one nature. no fm eterne sub
stantia vite. que legim^o pmoge
nitū r vngentū. Primogeni
tū. qz nemo an ipm. Vngenti
tum. qz nemo post ipm. Ex his
euidēter tradit q intelligentia
accipiedū sit cu dicit xps fact^o
vel simplr vel cu additamēto
vt factura. f. vl creatura no ad
assumere deū. sz ad assumptuz
hoiem referat. In deo em cre
atura esse no pot. vt Amb. ait. j.
li. de tri. Nunqd dicto fact^o est
xps. Nunqd madato creatus e

r vera est in se r
ad. pposituz va
ler. In se quide
vera e. quia ca
predicari clau
ditur in subie
cto. Si em ipse
est pncipiū om
nium creator. De pfidia r
impossibile est pena Arrij
ipm esse aliquid
creatorum. cum
ratione poten
te creandi que
non potest com
petere creature
cum ratione ge
neralitaris p
cipandi que no
potest cōpetere
rei create. Nec
valet ista instā
tia. et ipso sunt
omnia r. omnia
felicit facta. qz
omnia pro vni
ueritate rerum
distribuit. r de
us no est de vni
uerso sed supra
vniuersum. Et
ideo non sequi
tur q sit nihil.
Ad illud qd
obicitur q non
valet ad propo
siturum. Dicendū
q christus no
minat personā
verbi vt in dua
bus naturis. et
quia nomen im
posituz e psona
filij dei. qz filio
di repugnat. repu
gnat etiā xpo. r
tō auctas idura
r alie sequentes
ad pposituz qdē
faciunt. sed hē
p accides. Alio
etiam mō faciūt
ad pposituz. qz
auctas indu
cte sunt in ista q
sunt extra erroze
Arrianoz. Et
qm pdict^o pmo
si npr r sine de
terminatione p
lat^o fmonē Ari
rij est p pingu.
ideo qui et cose
queti auctas
J 2